



## Verksamhetsplan Blodcancerförening Västsvrige 2022

Blodcancerföreningen  
Västsvrige

Under detta verksamhetsår ska styrelsen fokusera på följande saker och genomföra nedanstående aktiviteter.

### Styrelsemöten

Styrelsen ska genomföra minst 6 styrelsemöten under året för att besluta om planerade aktiviteter, hantera vår ekonomi, organisera medlemsmöten med föreläsningar, samarbeta med blodcancerförbundet och planera och förbereda vårt deltagande i olika relevanta och aktuella sociala sammanhang

### Stöd till vårdenheter och vårdpersonal

Styrelsen ska subventionera patienttrivsel på de olika sjukhus i vår förenings arbetsområde, samt granska och om möjligt bevilja ansökningar om stöd till fortbildning från vårdpersonal inom blodcancervård.

### Medlemsmöten och aktiviteter

Styrelsen ska organisera minst 4 medlemsträffar och/eller föreläsningar. Styrelsen ska organisera minst en utflykt för medlemmarna, ett julbord samt stödja gemensamma medlemsaktiviteter såsom fikaträffar.

### Informationsspridning

Styrelsen ska under året presentera vår förening på de olika sjukhusen i föreningens arbetsområde för att förbättra kännedom om föreningen och göra det enklare för nya medlemmar att hitta oss.

### Cancerrelaterade sakfrågor

Styrelsen ska aktivt samarbeta med andra organisationer inom blodcancervård samt med Blodcancerförbundet för att hantera och delta i sakfrågor relaterad till blodcancer, såsom vårdprocessen, rehabilitering, utbildning, patient- och anhörigstöd mm.

### Administration

Styrelsen ska fördela arbetsuppgifter för att säkerställa en bra medlemsadministration, kommunikation om föreningsaktiviteter och ekonomi.

### Planeringsförslag på aktiviteter

I och med att Coronapandemin har haft en sådan stor påverkan på vår årsplanering beskriver vi vår ambition att kunna genomföra nedanstående aktiviteter:

Föreläsningar kring diagnoser, psychosociala aspekter, kost och träning samt biverkningar. En medlemsresa, i maj, om restriktionerna tillåter, samt några trivselaktiviteter.